PAGE
2

[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 июля 2023 года

	№ 22/123-1

п. Волоконовка
О регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Белгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» на выборах  депутатов Земских, Поселковых собраний поселений пятого созыва                10 сентября 2023 года
 Рассмотрев документы, представленные Миненковым Е.В. в Волоконовскую территориальную избирательную комиссию, для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Белгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» на выборах депутатов Земских, Поселковых собраний поселений пятого созыва, руководствуясь статьей 41 Избирательного кодекса Белгородской области, Волоконовская территориальная избирательная комиссия                  постановляет:

  1. Зарегистрировать Дремова Евгения Александровича, Миненкова Евгения Владимировича уполномоченными представителями избирательного объединения «Белгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» на выборах депутатов Земских, Поселковых собраний поселений пятого созыва 10 сентября 2023 года.

2. Выдать Дремову Е.А., Миненкову Е.В. уполномоченным представителям избирательного объединения «Белгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России»  на выборах депутатов Земских, Поселковых собраний поселений пятого созыва удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице территориальной          избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии.
	Председатель

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	А.В. Гниденко

	Секретарь

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	В.А. Калашник

_1743256660.doc
[image: image1.png]